de Benefícios do Regime de Previdência Complementar dos servidores públicos municipais ocupantes de cargo efetivo da
administração direta e indireta do Município – poderes executivo e legislativo poderão enviar a documentação até s 23 horas e
59 minutos do dia 27/10/2021. Edital e anexos no site https://www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br/site ou
adm@santoantoniodasmissoes.rs.gov.br. Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio das Missões, 18/10/2021.
Felisberto dos Santos Ferreira, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA URTIGA
Protocolo: 2021000621703

Pregão Presencial 032/2021: Contratação de empresa para disponibilização de espaço radiofônico para veiculação do
informativo municipal pelo Município, com recursos próprios. Abertura: 03/11/2021, 9hs, na Prefeitura, Av. Professor Zeferino,
991. Editais:www.saojoaodaurtiga.rs.gov.br. Informações: (54) 3532-1122, das 7:30 às 11:30 e 13 às 17h. São João da Urtiga,
RS. Cezar Olímpio Zandoná, Prefeito.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000621695

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL – RS, comunica que realizará o seguinte processo licitatório: CONCORRÊNCIA N°
009/2021: Terceirização de horários na grade da programação da Rádio Municipal São Pedrense. ABERTURA 19.11.2021, às
9hs. Edital no site www.saopedrodosul.rs.gov.br. São Pedro do Sul, 19 de outubro de 2021. Ziania Maria Bolzan,Prefeita
Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2021000621715

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021 - Objeto: Constitui objeto da presente licitação a c ontratação de empresa especializada
para prestação dos serviços e fornecimento de sistemas de informática para Gestão Pública, para utilização na Prefeitura
Municipal de Taquari, RS, conforme especificações e necessidades descritas no Termo de Referência, Anexo I do edital. Data:
09 de novembro de 2021 , às 09h . Edital e maiores informações, Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790 ou fone
(51)3653 6200, ramal 6246/6247, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 16h30min, ou e-mail:
dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou pelos sites: www.taquari.rs.gov.br e/ou www.portaldecompraspublicas.com.br. ADAIR
ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA, Sec. Mun. da Fazenda.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2021000621737

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a publicação do Edital de Pregão Presencial nº 059/2021.
Objeto: Registro de preço com validade de 12 meses para aquisição de material ambulatorial a ser usado em atendimento
aos pacientes dos postos de saúde. Sessão Pública: 12h30min do dia 29/10/2021. Edital disponível em: Sede da Prefeitura
Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: (51) 3546-7800. Três Coroas, 19 de
outubro de 2021.

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2021000621671

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL - AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados que se encontram abertas as seguintes
licitações:
Pregão Presencial 37/2021: Objeto: Registro de preços de serviço de mecânica para veículos leves movidos à gasolina. Data
de Abertura: 9 horas do dia 29 de outubro de 2021.
Pregão Presencial 38/2021: Objeto: Registro de preços de serviço de mecânica para veículos pesados movidos à diesel. Data
de Abertura: 13:30 horas do dia 29 de outubro de 2021.
Os Editais contendo detalhes e anexos poderão ser acessados no site www.valedosol.rs.gov.br. Maiores informações pelo
fone: (51) 3750-1122. Vale do Sol, 18 de outubro de 2021.

José Valtair dos Santos - Prefeito Municipal em Exercício

Porto Alegre, Terça-feira, 19 de Outubro de 2021 145Diário Oficial Nº 208

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 19/10/2021 08:06:15 Página 1 de 2

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.valedosol.rs.gov.br

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_0706f069-35be-4997-a3ad-dced1bb64824..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 19/10/2021 08:06:15 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 19/10/2021 08:06:15 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.